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З А П И С Н И К 
Составен на ден 28.09.2009  

 
  
 Од страна на Комисијата за избор на судски службеници  
формирана со решение Су.бр.1116/09-1  од 28.07.2009 во состав Весна 
Димитриевска Накова, претседател  и членовите Марица Аврамчева 
Зафирова и Васко Василев. 
 Комисијата постапува согласно јавниот оглас бр.2/2009 на 
Апелациониот суд во Штип за вработување на судски службеници на 
работно место: Стручен соработник со звање Судски соработник, број на 
извршители 3(тројца). 
 
 Комисијата постапувајќи врз основа на чл.16 т.5 од Законот за 
судска служба и чл. 16 ст.2  од Правилникот за критериумите и 
постапката за селекција и вработување на судските службеници, 
пристапи кон утврдување на бодовите од постигнатиот успех од 
образованието, бодовите од писмениот и практичниот дел на испитот и 
бодовите од интервјуто. 
 
 Комисијата ги утврди следните бодови на кандидатите: 
 
Име и 
презиме 

Бодови од 
образование 

Бодови 
од 
писмен 
испит 

Бодови од 
практичен 
дел 

Бодови 
од 
интервју 

Вкупно 

Јорданова 
Анита 

7,05 58 20 8,33 93,38 

Марија 
Михова 

7,63 58 20 10 95,63 

Елена 
Мијалкова 

7,94 60 18 7,33 93,27 

Јелена 
Ангелова 

7,5 46 18 6,33 77,83 

Мики 
Николов 

6,54 50 18 9,33 83,87 

Игорчо Точев 8,11 56 20 8,33 92,44 
 

Никола 
Мустракински 

7,44 60 18 8 93,44 

Катерина 
Петрова 

7,71 60 18 10 95,71 

Марјан 
Ристов 

6,85 56 18 6,66 87,51 

Марина 
Ташкова 

7,91 60 18 10 95,91 

Дејана 
Дејановска 

7,77 56 18 9,66 91,43 
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Екатерина 
Спасова 

6,94 60 20 9,66 96,6 
 

Софка 
Методиева 

6,56 60 16 8,33 90,89 

Сашко 
Балабанов 

7,42 56 20 6,33 89,75 

 
 
 
 Потоа Комисијата одлучи до Претседателот на судот да ја достави 
следната ранг листа од 3 најуспешни кандидати за секое работно место. 
 
 
 
РАНГ ЛИСТА 
 

1. Екатерина Спасова ....................................  96,6 бода 
2. Марина Ташкова ........................................  95,91 бод 
3. Катерина Петрова .....................................   95,71 бод 
4. Марија Михова ...........................................  95,63 бода 
5. Никола Мустракински .................................  93,44 бода 
6. Анита Јорданова .......................................   93,38 бода 
7. Елена Мијалкова .......................................   93,27 бода 
8. Игорчо Точев .............................................   92,46 бода 
9. Дејана Дејановска ....................................    91,43 бода 

 
 
Комисија за избор на судски службеници 
 
Претседател:Весна Димитриевска Накова с.р. 
 
Член: Марица Аврамчева Зафирова с.р. 
 
Член : Васко Василев  с.р. 
 
 


